

Upodi ApS

Mariane Thomsens Gade 2F, 9. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr./CVR no. 38 55 88 62

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 17 April 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Rasmus Foged

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Upodi ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Mariane Thomsens Gade 2F, 9. 1., 8000 Aarhus C
CVR-nr./CVR no.	38 55 88 62
Stiftet/Established	1. april 2017/1 April 2017
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Janne Poikulainen, formand/Chairman Dikken Christine Holm Kristian Vederhus Lien Rasmus Foged
Direktion/Executive Board	Rasmus Foged
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, salg og drift af abonnementsstyringsplatform til håndtering af abonnement og kontinuerlig betaling for kunder indenfor digitale ydelser.

Selskabet har i 2022 investeret kraftigt i at udvikle forretningsmodellen omkring afsætning af selskabets produkt, og har således investeret kraftigt i både salg og markedsføring af en abonnementsstyringsplatform til håndtering af abonnement og kontinuerlig betaling for kunder indenfor digitale ydelser.

Platformen håndterer i dag over 5 mia. danske kroner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 8.438.930 kr. mod et underskud på 8.872.177 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.363.299 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet Visma Danmark Holding A/S har afgivet støtteerklæring til Upodi ApS.

Visma AS (Norge) blev hovedaktionær for selskabet i 2021. Selskabet har brugt 2022 på at omlægge processer og systemer som led i handlen.

Selskabet søger i 2023 at udvikle synergierne med moderselskabet Visma, videreudvikling af europæiske partnerskaber, samt en forøgelse i salgsfremmende aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is development, sales and operation of a subscription management platform for handling subscriptions and continuous payments for customers within digital services.

In 2022, the company has invested heavily in developing the business model around sales of the company's product, and has thus invested heavily in both sales and marketing of a subscription management platform for handling subscriptions and continuous payment for customers within digital services.

Today, the platform handles transactions for more than DKK 5 billion.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 8,438,930 against a loss of DKK 8,872,177 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 1,363,299.

Management considers the company's financial performance in the year as expected.

The parent company Visma Danmark Holding A/S has issued a letter of support regarding Upodi ApS.

Visma AS (Norway) became the majority shareholder for the company in 2021. The company has spent 2022 restructuring processes and systems as part of the deal.

In 2023, the company seeks to develop synergies with the parent company Visma, further development of European partnerships, as well as an increase in promotional activity.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttotab	-2.724.727	-1.628.419
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger	-8.049.057	-6.286.102
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.178	-591.223
	Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	-10.775.962	-8.505.744
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	12.430	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-54.103	-704.684
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-10.817.635	-9.210.428
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	2.378.705	338.251
	Tax for the year		
	Årets resultat	-8.438.930	-8.872.177
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-8.438.930	-8.872.177
	Retained earnings/accumulated loss		
		-8.438.930	-8.872.177

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	2.178
	Leasehold improvements		
		<u>0</u>	<u>2.178</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	61.653	42.903
	Deposits, investments		
		<u>61.653</u>	<u>42.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.653</u>	<u>45.081</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.229	331.813
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.301	1.031.385
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.378.705	316.114
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	89.468	124.012
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	71.131	26.576
	Prepayments		
		<u>3.183.834</u>	<u>1.829.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.663</u>	<u>94.043</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.258.497</u>	<u>1.923.943</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>3.320.150</u>	<u>1.969.024</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	507.982	507.982
	Share capital		
	Overført resultat	855.317	-10.705.753
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1.363.299	-10.197.771
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	328.225
	Other payables		
		<u>0</u>	<u>328.225</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	2.893	0
	Bank debt		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.231	0
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.110	478.983
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.691	10.821.045
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	406.926	538.542
	Other payables		
		<u>1.956.851</u>	<u>11.838.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.956.851	12.166.795
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	3.320.150	1.969.024
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	507.982	-1.833.576	-1.325.594
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-8.872.177	-8.872.177
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	507.982	-10.705.753	-10.197.771
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-8.438.930	-8.438.930
Koncerntilskud Contribution from group	0	20.000.000	20.000.000
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	507.982	855.317	1.363.299

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	7.564.227	5.869.707
Wages/salaries		
Pensioner	38.561	103.491
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	90.152	83.062
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	356.117	229.842
Other staff costs		
	<u>8.049.057</u>	<u>6.286.102</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>11</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.378.705	-316.114
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-22.137
Tax adjustments, prior years		
	<u>-2.378.705</u>	<u>-338.251</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements
DKK		
Kostpris 1. januar 2022		<u>16.080</u>
Cost at 1 January 2022		
Kostpris 31. december 2022		<u>16.080</u>
Cost at 31 December 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		13.902
Impairment losses and depreciation at 1 January 2022		
Afskrivninger		<u>2.178</u>
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>16.080</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2022		
Afskrives over/Depreciated over		<u>5 år/years</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Visma Danmark Holding A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
 Other rent and lease liabilities:

DKK	2022	2021
Leje- og leasingforpligtelser	126.240	76.500
Rent and lease liabilities		

6 Sikkerhedsstillelser Collateral

Selskabet har en cash pool-aftale, hvor det norske moderselskab, Visma AS, i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Visma AS. For Upodi ApS' koncerninterne mellemværende indgår således -1.263 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.

The Visma Group has a cash pool agreement, under which the Norwegian parent company, Visma AS, is the holder of the agreement, while other group companies are sub-account holders. The bank can settle drafts and deposits with each other, so the net amount constitutes a balance between the bank and Visma AS. For Upodi ApS intercompany balances, DKK 1,263 thousand are included in the joint cash pool agreement.

7 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Visma AS	Oslo, Norge	www.visma.com/investors

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Vesterskov Foged

Direktion

På vegne af: Upodi ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660469754285

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-04-17 10:57:00 UTC

NEM ID 

Rasmus Vesterskov Foged

Dirigent

På vegne af: Upodi ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660469754285

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-04-17 10:57:00 UTC

NEM ID 

Dikken Christine Holm

Bestyrelse

På vegne af: Upodi ApS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1610287

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-04-17 11:46:54 UTC

 bankID 

Kristian Vederhus Lien

Bestyrelse

På vegne af: Upodi ApS

Serienummer: 9578-5995-4-52561

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-04-18 04:50:25 UTC

 bankID 

Rasmus Vesterskov Foged

Bestyrelse

På vegne af: Upodi ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660469754285

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-04-20 07:51:42 UTC

NEM ID 

Janne Antero Poikulainen

Bestyrelse

På vegne af: Upodi ApS

Serienummer: 9578-5997-4-3080974

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-04-26 16:54:04 UTC

 bankID 

Penneo dokumentnøgle: Y5Z3B-3B5VF-XOIA2-VA3CD-HLGH4-OQC1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Louise Greve

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:25714102

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-04-27 04:09:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y5Z3B-3B5VF-X0IA2-VA3CD-HLGH4-OQCY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>